

Årsredovisning
för
Kian Trading AB
559390-7131

Räkenskapsåret
2024-08-01 - 2025-07-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Abdul Samey Bakshi, Styrelseledamot
2026-02-05

Styrelsen och verkställande direktören för Kian Trading AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-08-01 - 2025-07-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver import och export av livsmedelprodukter inom EU, försäljning av livsmedelprodukter i Sverige samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Årsta.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23 (11 mån)
Nettoomsättning	3 387	5 021	2 718
Resultat efter finansiella poster	-425	351	115
Soliditet (%)	1,4	16,8	6,6

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående räkenskapsår, vilket bland annat beror på minskade ordervolymer från kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	89 031	188 684	302 715
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		188 684	-188 684	0
Erhållna aktieägartillskott		50 000		50 000
Årets resultat			-324 715	-324 715
Belopp vid årets utgång	25 000	327 715	-324 715	28 000

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	327 715
årets förlust	-324 715
	3 000
disponeras så att i ny räkning överföres	3 000
	3 000

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-08-01 -2025-07-31	2023-08-01 -2024-07-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 386 603	5 020 675
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		214 136	620 264
Övriga rörelseintäkter		201	264
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 600 940	5 641 203
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 370 026	-3 842 400
Övriga externa kostnader		-1 187 238	-1 041 588
Personalkostnader	2	-428 824	-378 921
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-25 330	-25 330
Summa rörelsekostnader		-4 011 418	-5 288 239
Rörelseresultat		-410 478	352 964
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 353	13 011
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 590	-14 643
Summa finansiella poster		-14 237	-1 632
Resultat efter finansiella poster		-424 715	351 332
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		100 000	-100 000
Summa bokslutsdispositioner		100 000	-100 000
Resultat före skatt		-324 715	251 332
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-62 648
Årets resultat		-324 715	188 684

Balansräkning	Not	2025-07-31	2024-07-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	75 990	101 320
Summa materiella anläggningstillgångar		75 990	101 320
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	32 144	8 452
Summa finansiella anläggningstillgångar		32 144	8 452
Summa anläggningstillgångar		108 134	109 772
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 220 100	1 005 964
Summa varulager		1 220 100	1 005 964
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		575 511	1 078 389
Övriga fordringar		0	36 789
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		98 813	0
Summa kortfristiga fordringar		674 324	1 115 178
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		14 299	38 697
Summa kassa och bank		14 299	38 697
Summa omsättningstillgångar		1 908 723	2 159 839
SUMMA TILLGÅNGAR		2 016 857	2 269 611

Balansräkning

Not

2025-07-31

2024-07-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

327 715

89 031

Årets resultat

-324 715

188 684

Summa fritt eget kapital

3 000

277 715

Summa eget kapital

28 000

302 715

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

100 000

Summa obeskattade reserver

0

100 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

452 570

600 088

Skatteskulder

13 556

35 550

Övriga skulder

1 469 104

1 214 758

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

53 627

16 500

Summa kortfristiga skulder

1 988 857

1 866 896

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 016 857

2 269 611

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 20% / 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-08-01 -2025-07-31	2023-08-01 -2024-07-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-07-31	2024-07-31
Ingående anskaffningsvärden	126 650	0
Inköp	0	126 650
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	126 650	126 650
Ingående avskrivningar	-25 330	0
Årets avskrivningar	-25 330	-25 330
Utgående ackumulerade avskrivningar	-50 660	-25 330
Utgående redovisat värde	75 990	101 320

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-07-31	2024-07-31
Ingående anskaffningsvärden	8 452	425 000
Tillkommande fordringar	23 692	33 852
Avgående fordringar	0	-450 400
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	32 144	8 452
Utgående redovisat värde	32 144	8 452

Långfristiga fordringar avser deposition till Jordbruksverket, GodEl, och Prioritet Finans.

Årsredovisningen beslutades 2026-01-30

Årsta

Abdul Samey Bakshi

Abdul Samey Bakshi

Verkställande direktör

2026-01-30